

FAKTÚRA č.: 2022163

Dodávateľ:

All 4 school - Fabianova s.r.o.
Štúrova 20
040 01 Košice

IČO: 53523440
DIČ: 2121406683
IČ DPH: SK2121406683

Odberateľ:

Mesto Košice
Trieda SNP 48/A
040 01 Košice

IČO: 00691135
DIČ: 2021186904
IČ DPH: SK2021186904

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. , pobočka Košice
pobočka Košice

Č.úctu : 2943097556/1100
IBAN:SK50 1100 0000 0029 4309 7556
SWIFT: TATRSKBX

Faktúru vyhotovil: Ing. Jana Fabiánová
Telefón: +421 903 646360

Konečný príjemca:

Materská škola
Hemerikova 26
040 01 Košice

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol : 0308
Variabilný symbol: 2022163

Dátum vystavenia: 25.08.2022
Dátum dodania: 25.08.2022
Dátum splatnosti: 05.09.2022

P.č.	Popis	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH v %	JC s DPH	SPOLU
1.	Kancelársky papier 500 ks	6	ks	4,99 €	20%	5,99 €	35,94 €
2.	Farebný papier A4 250 ks / 5farieb/	6	ks	8,75 €	20%	10,50 €	63,00 €
3.	Výkres biely 200 ks A4	6	ks	7,42 €	20%	8,90 €	53,40 €
4.	Voskovky trojhranné 72ks v kelímku	5	ks	12,92 €	20%	15,50 €	77,50 €
5.	Bezdrevené pastelky 84 ks	10	ks	7,92 €	20%	9,50 €	95,00 €
6.	Kriedy biele 10 ks	10	ks	0,83 €	20%	1,00 €	10,00 €
7.	Fixy maxi 6ks	6	ks	2,42 €	20%	2,90 €	17,40 €
8.	Prstové farby pastel 6x35 ml	2	ks	4,58 €	20%	5,50 €	11,00 €
9.	Tekutá temper.farby 250 ml	6	ks	2,33 €	20%	2,80 €	16,80 €
10.	Vodové farby 12ks	10	ks	3,33 €	20%	4,00 €	40,00 €
11.	Sada plochých štetcov 108 ks	1	ks	44,80 €	20%	53,76 €	53,76 €
12.	Ergo štetec tenký	26	ks	0,58 €	20%	0,70 €	18,20 €
13.	Plastelína blandiver 6x460 gr. Neón	2	ks	28,33 €	20%	34,00 €	68,00 €
15.	Neschnúca plastelína 10x150gr.	6	ks	12,50 €	20%	15,00 €	90,00 €

Základ dane pre 20% DPH: 541,67 €

Celkom DPH 20 %: 108,33 €

Celková suma:

650,00 €

Podpis a pečiatka:

All 4 school - Fabianova s.r.o.
Štúrova 20, 040 01 Košice
IČO: 53523440
IČ DPH: SK2121406683